Gemeinde Satow

Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr



Öffentliche Bekanntmachung

Die Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr der Gemeinde Satow findet **am 21.09.2022**, **um 18:00 Uhr** im Versammlungsraum des Rathauses Satow, Heller Weg 2A, 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

- 1 Begrüßung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der letzten Niederschrift
- Informationen zu Entscheidungen des Bürgermeisters vor der Sitzung des Ausschusses Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr über Bauanträge nach der Hauptsatzung §8 Abs.5, Nr. 3
- 5 Erläuterung Stand Neubauten Kindertagesstätten Radegast und Heiligenhagen Vorlage: IV/0017/2022
- 6 Verschiedenes
- 7 Nicht öffentliche Beratung

Satow, 13.09.2022

gez. Vorsitzender Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr Bernd Steinbach